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CARTULAIRE 
DE L'ÉGL ISE DE QU IMPER 

(Suite.) 

336. 

YVES AN CONC ET DANIEL AN FELESTREUC 
S'ENGAGENT A PAYER LES AMENDES DUES POUR LEURS 

MANQUEMENTS W 
— 14 Juillet 1363. -

Die veneris post iestu m transiacionis Sancti Benedicti (2) 
in anno Domini M0 CCC0 sexagesimo tercio, in Capitulo 
presentibus magistris Daniele de Landeguennec, thesau-
rario, Guillermo Glas, cantore, et magistris Alano de 
Villa Collis (Kergrech), Thoma Episcopi, Alano Raolini 
tutore ecclesie Corisopitensis; gagiaverunt emendas dicto 
Capitulo dominus Yvo an Conc diaconus dicte ecclesie et 
dominus Daniel an Felestreuc capellanus dicte ecclesie 
pro quibusdam excessibus et violenciis ab eisdem Yvone 
et Daniele perpetratis in ecclesia Corisopitensi et promi-
serunt per eorum juramenta solvere eidem Capitulo ad 
requisicionem dicti Capituli, videlicet dictus Yvoan Conc 
decem Hbras boue monete et dictus Daniel sexaginta 
solidos. 

(1) Cart. 31, f* 72, 
(2) La fête de la translation des reliques de saint Benoit, à Fleury, so 

célébrait le l l Juillet, qui, en 1363, tombait un mardi ; le vendredi sui
vant était donc le 14 Juillet. 
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HUGUES HERO REÇU CHANOINE W 
- 1366. -

Anno sexagesimo sexto die... (coram...) Rivallono Sal
iou canonicis venerabilis magister Johannes Le Bigan... 
(procurator) Hugonis Hero... fuit receptus in canonicum 
et in fratrem et iuravit statuta... stallum (accepit) in Capi-
tulo sibi nomine procuratoris (per) m agist ru m Le Marhec 
Archidiaconum de Poher (colîationis causa) eidem Hugoni 
facte. 

Ita est H. de Stagno parvo. 

338. 

JEAN DE PONT-CROIX REÇU CHANOINE * 
- 19 Janvier 1367 (n. s.). -

Anno sexagesimo sexto die martis post festum Cathèd re 
Sancti Petri (3), presentibus Magistris Alano Henrici, 
Johanne Fravali, Guillermo de Ploeneiz, Johanne Brehus, 
Guillermo Sezneoc clerico et aliis, Magister Guillermus 
Le Marec Archidiaconus de Pocher, in ecclesia Corisopi-
tensi iudex apostolicus, in hac parte deputatus assignavit 
stallum in choro et locum in Capitulo, Magistro Johanni 
de Ponte Crucis canonico Corisopitensi, in presencia 
Magistri Hervei de Kenmaroci procuratoris sui, qui qui-
dem procurator in animam dicti domini sui iuravit sta
tuta et consuetudines laudabiles dicte ecclesie Corisopi-
tensis, pro posse tenere et inviolabiliter observare-

Ita est. H. de Stagno parvo. 

(1) Cart. 31, f> 23. 
(2) Cart. 31, P 23. 
(3) La fête de Ia Chaire de saint Pierre, 18 Janvier, était un lundi en 1367.